Понедельник, 14 сентября 2015 года № 14                                              распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09.2015 № 375
г. Чудово

О внесении изменения в решение Совета депутатов города Чудово от 28.04.2011 № 59

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3
Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»  и  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Регламент работы Совета депутатов города Чудово, утвержденный решением Совета депутатов города Чудово
от 28.04.2011 № 59, дополнив его статьей 10.1. следующего содержания:

«Статья 10.1. Порядок избрания депутата Совета депутатов города Чудово в Думу Чудовского муниципального района
1. В случае если Дума Чудовского муниципального района формируется из числа глав поселений, входящих в состав муниципального

района, и из депутатов представительных органов указанных поселений, то избрание депутата(ов) Совета депутатов города Чудово в Думу
Чудовского  муниципального района осуществляется в следующем порядке:

1.1. Избрание депутата(ов)  проводятся на первом заседании Совета депутатов города Чудово открытым голосованием на срок его
полномочий, установленный Уставом города Чудово. Кандидаты для избрания в Думу Чудовского муниципального района выдвигаются в
порядке

самовыдвижения, а также депутатом (депутатами) Совета депутатов города Чудово.
1.2. Голосование проводится по каждой кандидатуре. Самоотвод принимается без голосования.
1.3.  Избранным(и)  считается(ются)  депутат(ы),  за  которого(ых)  проголосовало  более  половины  от  установленной  численности

депутатов Совета депутатов города Чудово.
1.4. В случае если ни один из кандидатов не набрал требуемого для избрания числа голосов, Совет депутатов города Чудово проводит

повторное голосование.
1.5. Итоги голосования оформляются решением Совета депутатов  города Чудово. Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
1.6. В случае досрочного прекращения полномочий депутата Совета депутатов города Чудово (исполняющего полномочия депутата

Думы Чудовского муниципального района), а также в случае досрочного прекращения полномочий Думы Чудовского муниципального
района Совет  депутатов города Чудово обязан в течение одного месяца избрать в состав  Думы Чудовского муниципального района
другого депутата(ов).

1.7. Копия решения направляется в представительный орган муниципального района.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети

«Интернет».

Главный служащий Администрации города,
И.О. по должности заместителя Главы администрации города Чудово Е.Н. Осипова

Депутат Совета депутатов города Ю.В. Глинин

_________________________________________________________________________________________

Информационное сообщение
о результате проведенного аукциона по продаже земельного участка, предназначенного для индивидуального жилищного

строительства (г. Чудово, ул. Ольховая, 8)

Администрация города Чудово сообщает результат открытого аукциона по продаже земельного участка площадью 1500 кв. м., кад. №
53:20:0100151:305, расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чудово, г. Чудово, ул.
Ольховая, уч. 8, предназначенного для объектов индивидуального жилищного строительства, не выше 2-х этажей.

На участие в аукционе подана одна заявка. Аукцион признан не состоявшимся. Договор купли-продажи земельного участка будет
заключен с единственным участником аукциона Волочугиной Ольгой Анатольевной.

_________________________________________________________________________________________

2                                          Бюллетень «  Городской вестник  » 14 сентября 2015 года № 14

Информационное сообщение
о результате проведенного аукциона по продаже земельного участка, предназначенного для индивидуального жилищного

строительства (г. Чудово, ул. Возрождения, № 38б)

Администрация  города  Чудово  сообщает  результат  открытого  аукциона  по  продаже  земельного  участка  площадью  784  кв.м  с
кадастровым номером 53:20:0100505:137, расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город
Чудово,  г.  Чудово,  ул.  Возрождения,  №  38б,  расположенного  на  землях  населенных  пунктов,  предназначенного  для  объектов
индивидуального жилищного строительства,  не выше 2-х этажей.

На участие в аукционе подана одна заявка. Аукцион признан не состоявшимся. Договор купли-продажи земельного участка будет
заключен с единственным участником аукциона Шляпкиным Константином Геннадьевичем.

_________________________________________________________________________________________

Информационное сообщение
о результатах  аукционов по продаже права аренды земельных участков

1. Орган местного самоуправления, принявший решение о проведении аукциона, организатор торгов:  Администрация города
Чудово.

2. Реквизиты решения о проведении аукциона:
Постановление Администрации города Чудово
по лоту № 1 от 12.08.2015 № 115 «О проведении аукциона»;
по лоту № 2 от 12.08.2015 № 116 «О проведении аукциона»;
по лоту № 3 от 12.08.2015 № 117 «О проведении аукциона» .
3. Аукционы  по лотам № 1-3 признаны не состоявшимися в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в аукционах.
4. Местоположение (адрес), площадь, границы, кадастровый номер земельного участка:
ЛОТ № 1: Продажа права аренды земельного участка  площадью  24000 кв. м., кад. № 53:20:0100934:29, расположенного по адресу:

Новгородская область,  Чудовский район,  городское поселение город Чудово,  г.  Чудово,  предназначенного для открытых стоянок для
хранения автобусов, грузовиков, легковых автомобилей. Ограничения, обременения и  границы земельного участка указаны в кадастровом
паспорте земельного участка от 15.06.2015 № 53/15-100910.

ЛОТ № 2: Продажа права аренды земельного участка  площадью 25000 кв. м., кад. № 53:20:0100934:30, расположенного по адресу:
Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чудово, г. Чудово, предназначенного для автозаправочных станций,
объектов автосервиса. Ограничения, обременения и  границы земельного участка указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
15.06.2015 № 53/15-101005.

ЛОТ № 3: Продажа права аренды земельного участка площадью 127000 кв. м., кад. № 53:20:0100934:31, расположенного по адресу:
Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чудово, г. Чудово, предназначенного для общетоварных складов.

Ограничения, обременения и  границы земельного участка указаны в кадастровом паспорте земельного участка от 29.06.2015 № 53/15-
109580.
_______________________________________________________________________________________________________________________

Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 14.09.2015  в 17.00
Издатель: Администрация города Чудово Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 45-650

	Р Е Ш Е Н И Е